
令和 7 年 7 月吉日 
 

紫雲会会員の皆様 

市立札幌旭丘高等学校紫雲会 

会 長   中 川  宗 一 

2025 紫雲会実行委員会 

委員長   中 鉢  雅 大 

 

2025 年度会誌「紫雲」の発刊に係る協賛広告掲載のお願い 
 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より当会への格別なるご理解とご支援を賜り、深く御礼申し上げます。 

ご高承の通り、市立札幌旭丘高等学校は毎年勉学だけでなく、スポーツや文化活動など各分野

でめざましく活躍しております。また、本校の卒業生を会員とする紫雲会は、会員相互の親睦・

交流を初め、地域社会や母校に貢献するべく様々な事業活動を行なっております。 

さて、「紫雲会総会及び懇親パーティー」を令和 7 年 11 月 15 日（土）16:00 から札幌プリンス

ホテル国際館パミールにて開催することとなりました。 

実行委員会では多くの方々にお集まりいただき、親睦を深めていただけるよう鋭意企画・準備

を進めております。また、総会にご出席の会員の皆様並びに新入会員（今年度卒業生）にお渡し

する同窓会誌「紫雲」の発行準備も併せて進めているところです。毎年、会員の皆様のご協力の

下、「紫雲」に掲載させていただいているたくさんの協賛広告は、総会及び懇親パーティー準備

のための資金原資となっております。 

つきましては、趣旨にご賛同いただき本年も同窓会誌への協賛広告掲載に特段のご高配を賜り

たく、下記並びに別紙の通りご案内申し上げる次第です。書面にて略儀かつ、まことに厚かまし

いお願いとは存じますが、皆様のご支援・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

１ 発行誌名     「紫雲」（2025市立札幌旭丘高等学校紫雲会会誌） 

２ 発行数・配布先  900 部予定・総会出席者及び同窓生関連企業へ配布予定 

３ 掲載料      別紙をご参照ください 

４ 申込期日     令和 7 年 8 月 29 日（金）までにお願い申し上げます 

   ※FAX でのやり取りをご希望の方は、お手数ですが電話 or メールにてご一報ください。 
 

【協賛広告に関するお問い合わせ】 

  2025 紫雲会実行委員会広告部  広告担当：中鉢 雅大 (℡:090-7604-9138） 

  所在地：〒062-0053 札幌市豊平区月寒東 3条 11 丁目 1-50 

      日本医療大学 保健医療学部 臨床検査学科 中鉢 雅大  

               Ｅ-mail：asahigaoka2025sapporo@gmail.com 

                

以上 


